
MINISTER GOSPODARKI

D E C Y Z J A

NR 000000000/00/000000/0/000000

RR.MM.DDWarszawa

Na podstawie art.

po  rozpatrzeniu wniosku  z  dnia .........................  nr  ..........................  udzielam

pozwolenia: .............................................................................................................
(nazwa i adres osoby, której udzielono pozwolenia)

na przywóz następujących towarów:

Kraj pochodzenia
Ilość lub masa
Wartość w walucie
Kod PCN Wyszczególnienie

W przypadku większej ilości pozycji w pozwoleniu Lp. do „n”.

ciąg dalszy na stronie 2
Pozwolenie jest ważne do RR.MM.DD.

Lp. 1



UWA G I

P O U C Z E N I E

Podpis

Informacje Urzędu Celnego

Pieczęć

Na  podstawie  art.  221  ustawy  z  dnia  29  sierpnia  1997  r.  –  Ordynacja
podatkowa  (Dz.  U.  Nr  137,  poz.  926  ze  zm.)  od  niniejszej  decyzji  służy

stronie odwołanie do organu, który ją wydał.

Na podstawie art. 223 § 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ­ Ordynacja

podatkowa (Dz. U. Nr 137, poz. 926 ze zm.) odwołanie wnosi się w terminie

14 dni od dnia doręczenia decyzji stronie.

Na  podstawie  art.  34  ust.  1  i  art.  35  ust.  1  ustawy  z  dnia  11 maja  1995  r.

o  Naczelnym  Sądzie  Administracyjnym  (Dz.  U.  Nr  75,  poz.  368  ze  zm.),

po wyczerpaniu środka odwoławczego, o którym mowa w pkt 1 pouczenia,

strona  może  wnieść  skargę  do  Naczelnego  Sądu  Administracyjnego  w
terminie  30  dni  od  dnia  doręczenia  stronie  decyzji  wydanej  na  podstawie

art.  233  §  1  ustawy  z  dnia  29  sierpnia  1997  r.  ­  Ordynacja  podatkowa

(Dz. U. Nr 137, poz. 926 ze zm.).
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